
KOMUNIKAT KOŃCOWY

2. Halowy Mityng POZLA 2025

BIAŁYSTOK, 09.02.2025

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-02-09   10:30:32

1 48 Natalia PŁACZEK 10-11-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.133 q PB   

2 778 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 10.152 q    

3 782 Gabriela WASZCZUK 10-06-09 KS Podlasie Białystok(PD) 11.351     

Bieg 2/2
Start: 25-02-09   10:33:17

1 59 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.152 q    

2 781 Julia WISZOWATA 11-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 10.553 q PB   

3 1 Zofia SAWICKA 11-02-16 KS Podlasie Białystok(PD) 10.774     

4 43 Nikol SHCHERBAKOVA 10-10-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 10.831     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia PŁACZEK 10-11-17 LUKS Hańcza Suwałki 10.131 q PB   

2 Bieg 1 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok 10.152 q    

3 Bieg 2 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki 10.151 q    

4 Bieg 2 Julia WISZOWATA 11-07-28 KS Podlasie Białystok 10.552 q PB   

5 Bieg 2 Zofia SAWICKA 11-02-16 KS Podlasie Białystok 10.773     

6 Bieg 2 Nikol SHCHERBAKOVA 10-10-25 UKS Czwórka Białystok 10.834     

7 Bieg 1 Gabriela WASZCZUK 10-06-09 KS Podlasie Białystok 11.353     

 

60 metrów pł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-02-09   10:40:10

1 777 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26 KS Podlasie Białystok(PD) 9.322 q    

2 777 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 10.133 q    

3 783 Zofia KIREJCZUK 07-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 10.914 q PB   

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-02-09   10:40:10

1 781 Oliwia NIERODA 09-04-10 KS Podlasie Białystok(PD) 10.671 q    

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-02-09   10:44:54

1 27 Wiktor KULESZA 10-08-10 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.503 q PB   
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2 55 Jakub WALUKIEWICZ 10-04-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.652 q    

 

Pchnięcie kulą K (3kg) U18 i mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-02-09  10:50:00

Start: 25-02-09   10:30:00

1 775 Oksana ONISZCZUK 09-03-08 KS Podlasie Białystok(PD) 12.798

2 1 Dominika GÓRSKA 08-05-08 KS Podlasie Białystok(PD) 11.997 PB 

3 776 Julia SADOWSKA 09-08-28 KS Podlasie Białystok(PD) 10.686

4 783 Karolina KOSSAKOWSKA 10-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 9.161 PB 

5 1 Klara MASŁOWSKA 10-04-16 KS Podlasie Białystok(PD) 8.332

6 1 Izabela PUCIŁOWSKA 11-07-08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.783

7 1 Aleksandra NAUMOWICZ 09-08-28 KS Podlasie Białystok(PD) 7.684

8 64 Maja BALCER 09-07-11 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.625

I II III IV V VI

11.80 12.70 12.59 x x xOksana ONISZCZUK

x x 10.73 10.58 x 11.99Dominika GÓRSKA

9.88 10.37 10.68 10.64 x xJulia SADOWSKA

x 9.07 9.26 8.12 7.39 7.60Karolina KOSSAKOWSKA

81.02 8.08 x 8.33 8.29 xKlara MASŁOWSKA

7.10 7.20 6.84 6.26 7.09 7.78Izabela PUCIŁOWSKA

7.54 7.68 7.31 x 7.36 6.49Aleksandra NAUMOWICZ

x 7.28 7.29 7.62 7.34 7.63Maja BALCER

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-02-09   10:51:10

1 784 Oskar ŻŁOBIKOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 8.902 q PB   

2 46 Mateusz BOŁTRYK 08-07-09 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.963 q PB   

3 45 Jakub GNATOWSKI 09-05-29 UKS Czwórka Białystok(PD) 9.721 q    

1 Piotr KUBEŁ 09-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) DQ4     TR 16.8

 

60 metrów pł M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-02-09   10:55:24

1 55 Sasha BRODOWSKI 05-02-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.461  PB   

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-02-09   10:55:24

1 52 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.793
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60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-02-09   10:59:07

1 42 Matylda SZCZOTKA 06-07-29 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.734 q PB   

2 784 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok(PD) 9.022 q    

 

60 metrów K U18 i młodsze

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 25-02-09   11:01:53

1 5 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.173 q    

2 189 Wiktoria WITKOWSKA 11-01-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.864  PB   

Bieg 2/6
Start: 25-02-09   11:04:25

1 47 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.092 q    

2 777 Waleria MARKO 08-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.371 q    

3 778 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok(PD) 8.763     

4 780 Wiktoria CZAUSZ 09-10-14 KS Podlasie Białystok(PD) 9.214  PB   

Bieg 3/6
Start: 25-02-09   11:06:55

1 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 7.962 q    

2 40 Hanna PONIATOWSKA 08-10-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.801  PB   

3 1 Sandra WRÓBLEWSKA 10-07-26 KS Podlasie Białystok(PD) 8.913  PB   

Bieg 4/6
Start: 25-02-09   11:09:41

1 8 Patrycja MILEWSKA 08-04-11 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.102 q PB   

2 11 Inga PUTRA 10-07-02 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.753 q PB   

3 777 Hanna AMBROŻKO 11-04-05 KS Podlasie Białystok(PD) 9.281     

Bieg 5/6
Start: 25-02-09   11:11:41

1 17 Aleksandra NEJFERT 10-05-27 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.682 q    

2 44 Zuzanna SKINDZIER 11-05-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.353  PB   

3 31 Maja PAULAKOWSKA 11-08-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.444     

Bieg 6/6
Start: 25-02-09   11:13:50

1 780 Nikol Amelia KIERCUL 11-07-21 KS Podlasie Białystok(PD) 8.633 q    

2 46 Maja MAKOWSKA 11-08-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.112     

3 1 Zofia SAWICKA 11-02-16 KS Podlasie Białystok(PD) 9.271     

4 64 Maja BALCER 09-07-11 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.324     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok 7.961 q    

2 Bieg 2 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki 8.091 q    

3 Bieg 4 Patrycja MILEWSKA 08-04-11 MKS Juvenia Białystok 8.101 q PB   

4 Bieg 1 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok 8.171 q    

5 Bieg 2 Waleria MARKO 08-07-01 KS Podlasie Białystok 8.372 q    

6 Bieg 6 Nikol Amelia KIERCUL 11-07-21 KS Podlasie Białystok 8.631 q    

7 Bieg 5 Aleksandra NEJFERT 10-05-27 LUKS Hańcza Suwałki 8.681 q    

8 Bieg 4 Inga PUTRA 10-07-02 LUKS Hańcza Suwałki 8.752 q PB   

9 Bieg 2 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok 8.763     

10 Bieg 3 Hanna PONIATOWSKA 08-10-12 LUKS Hańcza Suwałki 8.802  PB   

11 Bieg 1 Wiktoria WITKOWSKA 11-01-12 LUKS Hańcza Suwałki 8.862  PB   

12 Bieg 3 Sandra WRÓBLEWSKA 10-07-26 KS Podlasie Białystok 8.913  PB   

13 Bieg 6 Maja MAKOWSKA 11-08-04 LUKS Hańcza Suwałki 9.112     

14 Bieg 2 Wiktoria CZAUSZ 09-10-14 KS Podlasie Białystok 9.214  PB   

15 Bieg 6 Zofia SAWICKA 11-02-16 KS Podlasie Białystok 9.273     

16 Bieg 4 Hanna AMBROŻKO 11-04-05 KS Podlasie Białystok 9.283     

17 Bieg 6 Maja BALCER 09-07-11 LUKS Hańcza Suwałki 9.324     

18 Bieg 5 Zuzanna SKINDZIER 11-05-12 LUKS Hańcza Suwałki 9.352  PB   

19 Bieg 5 Maja PAULAKOWSKA 11-08-09 LUKS Hańcza Suwałki 9.443     

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 25-02-09   11:17:51

1 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.113 q    

2 5 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.272 q    

3 778 Hubert ŁOPIEŃSKI 07-03-14 KS Podlasie Białystok(PD) 7.304 q PB   

Bieg 2/4
Start: 25-02-09   11:21:54

1 776 Dawid BALEJKO 07-02-13 KS Podlasie Białystok(PD) 7.212 q    

2 52 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.541     

3 779 Patryk PRUS 07-04-25 KS Podlasie Białystok(PD) 7.594     

33 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) DQ3     TR 16.8

Bieg 3/4
Start: 25-02-09   11:24:40

1 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.213 q    

2 35 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.442 q    

3 1 Aleksander PATKOWSKI 07-05-22 KS Podlasie Białystok(PD) 7.614     

Bieg 4/4
Start: 25-02-09   11:27:00

1 63 Franciszek ABRAMOWICZ 07-12-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.333 q    

2 780 Paweł MICHAŁOWSKI 06-05-30 KS Podlasie Białystok(PD) 7.384 q    
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 7.111 q    

2 Bieg 2 Dawid BALEJKO 07-02-13 KS Podlasie Białystok 7.211 q    

3 Bieg 3 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok 7.211 q    

4 Bieg 1 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok 7.272 q    

5 Bieg 1 Hubert ŁOPIEŃSKI 07-03-14 KS Podlasie Białystok 7.303 q PB   

6 Bieg 4 Franciszek ABRAMOWICZ 07-12-23 MKS Juvenia Białystok 7.331 q    

7 Bieg 4 Paweł MICHAŁOWSKI 06-05-30 KS Podlasie Białystok 7.382 q    

8 Bieg 3 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 MKS Juvenia Białystok 7.442 q    

9 Bieg 2 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok 7.542     

10 Bieg 2 Patryk PRUS 07-04-25 KS Podlasie Białystok 7.593     

11 Bieg 3 Aleksander PATKOWSKI 07-05-22 KS Podlasie Białystok 7.613     

Bieg 2 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok DQDQ     TR 16.8

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-02-09  11:35:00

Start: 25-02-09   11:15:00

1 775 Gabriela MIELECH 07-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 9.331

I II III IV V VI

9.33 9.20 9.28 x 8.84 9.11Gabriela MIELECH

 

60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 25-02-09   11:29:49

1 784 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok(PD) 7.003 q    

2 784 Oskar ŻŁOBIKOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 7.822 q    

3 782 Paweł ŚLIWKA 10-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 8.121 q    

55 Jakub WALUKIEWICZ 10-04-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNF4     

Bieg 2/5
Start: 25-02-09   11:32:26

1 1 Julian SŁOMIŃSKI 11-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 7.663 q SB   

2 67 Szymon SUSTOWSKI 09-06-24 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.892 q PB   

3 1 Maciej SŁOMIŃSKI 11-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 8.214     

4 46 Mateusz ANDRUSZKIEWICZ 10-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.351     

Bieg 3/5
Start: 25-02-09   11:34:31

1 19 Krzysztof RACZKOWSKI 10-03-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.443     

2 57 Grzegorz KOMENDA 10-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.642  PB   

3 1 Piotr KUBEŁ 09-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 8.864     

Bieg 4/5
Start: 25-02-09   11:37:31

1 100 Sebastian SOSNOWSKI 10-09-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.194 q    

2 41 Jakub LEWKOWICZ 09-12-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.462  PB   

3 155 Adam ORŁOWSKI 11-10-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.543     

Bieg 5/5
Start: 25-02-09   11:39:40

1 785 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 7.424 q    

2 783 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok(PD) 7.713 q    

3 27 Wiktor KULESZA 10-08-10 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.262     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok 7.001 q    

2 Bieg 5 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok 7.421 q    

3 Bieg 2 Julian SŁOMIŃSKI 11-03-28 KS Podlasie Białystok 7.661 q SB   

4 Bieg 5 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok 7.712 q    

7 Bieg 1 Oskar ŻŁOBIKOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok 7.822 q    

6 Bieg 2 Szymon SUSTOWSKI 09-06-24 LUKS Hańcza Suwałki 7.892 q PB   

5 Bieg 1 Paweł ŚLIWKA 10-03-07 KS Podlasie Białystok 8.123 q    

8 Bieg 4 Sebastian SOSNOWSKI 10-09-03 MKS Juvenia Białystok 8.191 q    

9 Bieg 2 Maciej SŁOMIŃSKI 11-03-28 KS Podlasie Białystok 8.213     

10 Bieg 5 Wiktor KULESZA 10-08-10 LUKS Hańcza Suwałki 8.263     

11 Bieg 2 Mateusz ANDRUSZKIEWICZ 10-06-01 LUKS Hańcza Suwałki 8.354     

12 Bieg 3 Krzysztof RACZKOWSKI 10-03-04 LUKS Hańcza Suwałki 8.441     

13 Bieg 4 Jakub LEWKOWICZ 09-12-23 MKS Juvenia Białystok 8.462  PB   

14 Bieg 3 Grzegorz KOMENDA 10-06-05 MKS Juvenia Białystok 8.642  PB   

15 Bieg 3 Piotr KUBEŁ 09-10-24 KS Podlasie Białystok 8.863     

16 Bieg 4 Adam ORŁOWSKI 11-10-26 LUKS Hańcza Suwałki 9.543     

Bieg 1 Jakub WALUKIEWICZ 10-04-21 LUKS Hańcza Suwałki DNFDNF     

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-02-09  11:35:00

Start: 25-02-09   11:15:00

1 1 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 16.591 =PB 

I II III IV V VI

x 16.36 x x 16.59 xRadosław STARAK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-02-09  11:35:00

Start: 25-02-09   11:15:00

1 777 Alan NAGÓRKA 08-10-14 KS Podlasie Białystok(PD) 14.566 PB 

2 49 Vadim STEPANIUK 08-03-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 11.655

3 1 Gabriel SIMONIUK 09-04-18 KS Podlasie Białystok(PD) 10.234

4 1 Bruno SZCZOTKA 10-03-15 KS Podlasie Białystok(PD) 8.992 PB 

5 1 Patryk WICIŃSKI 11-01-26 KS Podlasie Białystok(PD) 7.543

I II III IV V VI

13.75 14.25 14.21 x 14.56 xAlan NAGÓRKA

11.65 x 10.64 10.88 x 11.41Vadim STEPANIUK

10.09 10.23 10.05 9.63 9.76 9.66Gabriel SIMONIUK

8.75 8.99 x x 8.58 xBruno SZCZOTKA

7.05 7.42 7.54 7.39 6.85 6.60Patryk WICIŃSKI

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-02-09   11:57:40

1 778 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 9.992  SB   
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2 48 Natalia PŁACZEK 10-11-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.261     

3 59 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.913     

 

60 metrów pł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-02-09   12:02:37

1 777 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26 KS Podlasie Białystok(PD) 9.282

2 777 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 10.343

3 783 Zofia KIREJCZUK 07-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 10.934

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-02-09   12:02:37

1 781 Oliwia NIERODA 09-04-10 KS Podlasie Białystok(PD) 10.501

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-02-09   12:09:07

1 784 Oskar ŻŁOBIKOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 8.822

2 46 Mateusz BOŁTRYK 08-07-09 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.913

3 45 Jakub GNATOWSKI 09-05-29 UKS Czwórka Białystok(PD) 9.784

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-02-09   12:12:32

1 42 Matylda SZCZOTKA 06-07-29 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.732  =PB   

2 784 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok(PD) 9.013  PB   

 

60 metrów K U18 i młodsze

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-02-09   12:18:34

1 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 7.863  SB   

2 47 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.002     

3 5 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.044  PB   

4 8 Patrycja MILEWSKA 08-04-11 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.221     

FINAŁ B
Start: 25-02-09   12:15:53

1 777 Waleria MARKO 08-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.352  PB   

2 11 Inga PUTRA 10-07-02 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.621  PB   

3 17 Aleksandra NEJFERT 10-05-27 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.704     

780 Nikol Amelia KIERCUL 11-07-21 KS Podlasie Białystok(PD) DQ3     TR 16.8
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60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-02-09   12:24:29

1 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.132     

2 776 Dawid BALEJKO 07-02-13 KS Podlasie Białystok(PD) 7.183     

3 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.184     

4 5 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.301     

FINAŁ B
Start: 25-02-09   12:21:39

1 63 Franciszek ABRAMOWICZ 07-12-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.273  PB   

2 35 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.311     

3 778 Hubert ŁOPIEŃSKI 07-03-14 KS Podlasie Białystok(PD) 7.322     

4 780 Paweł MICHAŁOWSKI 06-05-30 KS Podlasie Białystok(PD) 7.394     

 

60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-02-09   12:32:07

1 784 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok(PD) 6.872     

2 785 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 7.473     

3 1 Julian SŁOMIŃSKI 11-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 7.484     

4 783 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok(PD) 7.741     

FINAŁ B
Start: 25-02-09   12:29:02

1 784 Oskar ŻŁOBIKOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 7.822     YC TR. 16.5.2

2 67 Szymon SUSTOWSKI 09-06-24 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.863  PB   

3 782 Paweł ŚLIWKA 10-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 8.014  PB   

4 100 Sebastian SOSNOWSKI 10-09-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.101  PB   

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-02-09  12:45:00

Start: 25-02-09   12:00:00

1 61 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.657

2 62 Wiktoria MALINOWSKA 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.453

3 44 Zuzanna SKINDZIER 11-05-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.454  

4 44 Natalia PROCHORSKA 09-08-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.402

4 43 Nikol SHCHERBAKOVA 10-10-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.401

782 Pola SMORCZEWSKA 09-11-27 KS Podlasie Białystok(PD) NM5

130 135 140 145 150 155 160 165 170

- - - - - o xxo o xxxJulia JASIELON

- o o xo xxxWiktoria MALINOWSKA

- o o xxo xxxZuzanna SKINDZIER

o o o xxxNikol SHCHERBAKOVA

o o o xxxNatalia PROCHORSKA

- - rPola SMORCZEWSKA

Strona 8

Białystok 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.90

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25-02-09 16:56:52



 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-02-09  12:45:00

Start: 25-02-09   12:45:00

1 780 Maja URYNOWICZ 11-05-22 KS Podlasie Białystok(PD) 5.4510 PB

2 782 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok(PD) 5.4313 =SB

3 47 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.3012 PB

4 4 Aneta GÓRALCZYK 08-10-02 LKS Narew Łomża(PD) 5.125

5 777 Natalia SKARŻYŃSKA 09-01-19 KS Podlasie Białystok(PD) 5.0911 PB

6 83 Milena PAWLUCZUK 12-08-24 KS Podlasie Białystok(PD) 4.422

7 57 Inga PUTRA 10-07-02 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.413

8 781 Martyna ŁUCZAJ 09-03-13 KS Podlasie Białystok(PD) 4.316

9 67 Aleksandra NEJFERT 10-05-27 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.184

10 46 Maja MAKOWSKA 11-08-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.907

11 31 Maja PAULAKOWSKA 11-08-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.728 PB

12 33 Wiktoria WITKOWSKA 11-01-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.631

I II III IV V VI

5.19 5.45 5.42 x 5.39 xMaja URYNOWICZ

5.31 5.43 x x x xGabriela RACZKOWSKA

5.09 x 5.12 5.19 5.30 5.22Sandra ULIKOWSKA

4.99 4.82 x 5.12 4.74 4.83Aneta GÓRALCZYK

4.41 4.96 4.80 5.06 5.09 5.03Natalia SKARŻYŃSKA

4.42 4.11 4.27 x 4.23 4.12Milena PAWLUCZUK

3.81 4.41 3.92 x 4.24 4.32Inga PUTRA

4.17 x 4.31 3.89 4.13 4.07Martyna ŁUCZAJ

4.18 4.17 4.18Aleksandra NEJFERT

3.89 3.90 3.75Maja MAKOWSKA

3.59 3.60 3.72Maja PAULAKOWSKA

3.51 3.10 3.63Wiktoria WITKOWSKA

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-02-09  13:10:00

Start: 25-02-09   12:00:00

1 781 Kamil NOWIŃSKI 09-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 1.964 PB 

2 60 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.853 PB 

3 46 Mateusz BOŁTRYK 08-07-09 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.702 =PB 

4 45 Jakub GNATOWSKI 09-05-29 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.651

145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 193 196 200

- - - - - o o o o xoKamil NOWIŃSKI o xo xxx

- - - - - o xo o xxo xxxPiotr TROCKI

- - - o xo o xxxMateusz BOŁTRYK

- - xo xo o xxxJakub GNATOWSKI
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Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-02-09  14:45:00

Start: 25-02-09   13:45:00

1 776 Dawid BALEJKO 07-02-13 KS Podlasie Białystok(PD) 6.1412 PB

2 1 Julian SŁOMIŃSKI 11-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 5.5910 PB

3 67 Szymon SUSTOWSKI 09-06-24 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.369 PB

4 19 Krzysztof RACZKOWSKI 10-03-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.078 PB

5 1 Maciej SŁOMIŃSKI 11-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 5.067 PB

6 46 Mateusz ANDRUSZKIEWICZ 10-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.735 PB

7 42 Mikołaj URBAŃSKI 10-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.693 PB

8 41 Aleksander DĄBROWSKI 11-09-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.626

9 155 Adam ORŁOWSKI 11-10-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.862

997 Aleksander BANACH 09-05-30 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) NM11

I II III IV V VI

5.49 6.14 6.14 6.02 5.84 6.07Dawid BALEJKO

5.38 5.59 5.49 5.40 5.10 xJulian SŁOMIŃSKI

x x 4.68 5.36 4.50 5.01Szymon SUSTOWSKI

4.24 5.07 2.76 5.02 4.33 4.96Krzysztof RACZKOWSKI

5.06 4.81 4.87 x 4.90 4.59Maciej SŁOMIŃSKI

3.88 3.83 4.20 4.73 4.38 4.21Mateusz ANDRUSZKIEWICZ

4.65 x 4.59 4.69 x xMikołaj URBAŃSKI

3.28 4.11 4.27 4.45 4.29 4.62Aleksander DĄBROWSKI

3.78 3.44 3.86Adam ORŁOWSKI

x x xAleksander BANACH

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-02-09  15:50:00

Start: 25-02-09   14:45:00

1 50 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.313 SB

2 776 Magdalena OSTAPOWICZ 08-01-15 KS Podlasie Białystok(PD) 9.292

I II III IV V VI

x x 11.25 11.18 11.26 11.31Nadia DYDZIŃSKA

x x x x 9.29 xMagdalena OSTAPOWICZ

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-02-09  15:50:00

Start: 25-02-09   14:45:00

1 36 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.633

2 780 Maja URYNOWICZ 11-05-22 KS Podlasie Białystok(PD) 10.391

3 775 Milena PAWLUCZUK 12-08-24 KS Podlasie Białystok(PD) 9.042
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I II III IV V VI

10.46 10.63 10.06 10.37 10.48 10.47Oliwia BIAŁASZEWSKA

10.01 x x 9.98 10.39 xMaja URYNOWICZ

8.68 8.69 8.64 9.01 8.80 9.04Milena PAWLUCZUK

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-02-09  15:50:00

Start: 25-02-09   14:45:00

1 41 Aleksander DĄBROWSKI 11-09-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.992

2 43 Mikołaj URBAŃSKI 10-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.821

I II III IV V VI

9.87 9.99 9.88 9.65 9.74 9.76Aleksander DĄBROWSKI

x 9.48 9.82 x x -Mikołaj URBAŃSKI

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-02-09  15:52:00

Start: 25-02-09   14:45:00

1 780 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 14.374

2 781 Patryk PĘDZICH 08-01-03 KS Podlasie Białystok(PD) 12.871 PB

3 11 Sebastian BORAWSKI 08-09-21 LKS Narew Łomża(PD) 12.792

4 84 Wiktor TRZASKA 09-10-16 LKS Narew Łomża(PD) 12.453

I II III IV V VI

x 13.98 14.37 - x -Krzysztof RYBNIK

x 12.66 12.87 x x 12.45Patryk PĘDZICH

x x 12.34 12.78 12.79 12.74Sebastian BORAWSKI

x x 12.45 12.36 x 12.19Wiktor TRZASKA
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